s wvrs

Interné Cislo faktury
/identifikaény udaj faktiry/

62/2023

Popis fakturovaného plnenia
/tovar alebo sluzba/

SLUZBY PEVNEJ SIETE

Hlasové sluzby — 058/4482424
Biznis linka S so zlavou (01.07.2023-31.07.2023)
Spotreba 01.06.2023-30.06.2023

Medzimestské 0:00:00
Miestne volania 0:00:00
Volania na 02 0:00:00
Volania na Orange 0:00:00
Volania na 0850 0:00:00
Volania na mobilnu siet Telekom 0:00:00

Spotreba spolu
Hlasové sluzby — 0584482424 spolu

Iné poplatky a sluzby Jedn. cena

Prendjom Snurového telefénu

Spolu bez DPH
11,6700 €

Spoplatnend Spolu bez DPH

0,0000€

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
11,6700 €

MnoiZstvo Suma bez DPH

01.06.2023-30.06.2023 0,4900 € 1 0,49 €
Iné poplatky a sluzby spolu 0,49 €
Sluzby pevnej siete spolu 12,1600 €
Sadzba DPH Zaklad DPH DPH 20%
20% 12,16 € 2,43 €

Celkova vyska faktury : 14,59 €

Celkova hodnota s DPH 14,59

Mena EUR

Datum dorucenia faktury 06.07.2023

Dodavatel’ Slovak Telecom, a. s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

/identifikaéné Gdaje/

I€0: 35763 469 DIC: 2020273893

Datum zverejnenia

13.07.2023

Centrdlne cislo zmluvy slvisiacej
s fakturou /identifikacia zmluvy/

0266289, OcUNAN-37/2022

Centralny rok zmluvy suvisiacej | 2003

s fakturou /identifikacia zmluvy/

Cislo objednavky slvisiacej

s fakturou /identifikicia objednavky/

Splatnost faktiry 18.07.2023
Datum zaplatenia faktury 18.07.2023

Sposob zaplatenia faktury

Bankové inkaso SEPA

Poznamky

Vysvetlivky
H — hotovost




